
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή οργανικών θέσεων αστυνομικού προ-

σωπικού ειδικών καθηκόντων κατηγορίας Υγειο-

νομικοί σε ειδικότητες.

2 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας τεσσάρων 

χιλιάδων, πεντακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και 

εξήντα λεπτών (4.597,60 €), της εταιρείας Ολυ-

μπία Οδός Α.Ε., προς την Ελληνική Αστυνομία.

3 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας εννέα χι-

λιάδων, διακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και είκοσι 

εννέα λεπτών (9.269,29 €), της εταιρείας Ολυμπία 

Οδός Α.Ε., προς την Ελληνική Αστυνομία.

4 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας έντεκα χιλιά-

δων, εννιακοσίων ενός ευρώ και ογδόντα τριών 

λεπτών (11.901,83 €), της εταιρείας Ολυμπία Οδός 

Α.Ε., προς την Ελληνική Αστυνομία.

5 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας εννέα χιλιά-

δων, οκτακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ και είκοσι 

ένα λεπτών (9.888,21 €), της εταιρείας Ολυμπία 

Οδός Α.Ε., προς την Ελληνική Αστυνομία.

6 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας χιλίων εξακοσίων ευρώ (1.600,00 €) με Φ.Π.Α., 

της εταιρίας «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 7002/4/103-α΄ (1)

Κατανομή οργανικών θέσεων αστυνομικού προ-

σωπικού ειδικών καθηκόντων κατηγορίας Υγει-

ονομικοί σε ειδικότητες. 

 Ο ΑΡΧΗΓΟΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 5 του άρθρου 18 του ν. 2800/2000 «Ανα-

διάρθρωση Υπηρεσιών Υπουργείου Δημόσιας Τάξης, 

σύσταση Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 41),

β. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κωδικοποιή-
θηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98), όπως 
διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Κατανομή οργανικών θέσεων αστυνομικού
προσωπικού ειδικών καθηκόντων
κατηγορίας Υγειονομικοί σε ειδικότητες

Κατανέμονται σε ειδικότητες, συνολικά, εξήντα (60) ορ-
γανικές θέσεις αστυνομικού προσωπικού ειδικών καθη-
κόντων κατηγορίας Υγειονομικοί, που προβλέπονται από 
τις διατάξεις του π.δ. 48/2021 (Α΄ 122), ως ακολούθως:

α. Ιατροί: Δεκαπέντε (15) θέσεις ειδικότητας Ψυχίατροι, 
δεκατρείς (13) θέσεις ειδικότητας Παθολόγοι και δύο (2) 
θέσεις ειδικότητας Πνευμονολόγοι και

β. Ψυχολόγοι: Τριάντα (30) θέσεις.

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Ιουλίου 2021

Ο Αρχηγός

ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ   

Ι

(2)  

 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας τεσσάρων 
χιλιάδων, πεντακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και 
εξήντα λεπτών (4.597,60 €), της εταιρείας Ολυ-
μπία Οδός Α.Ε., προς την Ελληνική Αστυνομία   .

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/912-Β/15.07.2021 από-
φαση του Προϊσταμένου Κλάδου Διαχειριστικής - Τε-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3198

40967

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.22 00:39:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40968 Τεύχος B’ 3198/21.07.2021

χνικής Υποστήριξης και Πληροφορικής του Αρχηγείου 
της Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013
(Α΄ 185), κατ’ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 
496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά της 
εταιρείας Ολυμπία Οδός Α.Ε., προς την Ελληνική Αστυ-
νομία και συγκεκριμένα προς τα Αστυνομικά Τμήματα 
Μάνδρας, Μεγάρων, Τμήμα Ασφαλείας Μεγάρων και 
Αστυνομικό Σταθμό Νέας Πέραμου, εκτιμώμενης αξίας 
τεσσάρων χιλιάδων, πεντακοσίων ενενήντα επτά ευρώ 
και εξήντα λεπτών (4.597,60 €), που αφορά τέσσερα (4) 
οχήματα, τύπου επιβατικά, μάρκας PEUQEOT, μοντέλο 
308, 1.6cc Diesel. 

 Ο Προϊστάμενος Κλάδου

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ   

Ι

(3)  

 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας εννέα χιλιά-
δων, διακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και είκοσι εν-
νέα λεπτών (9.269,29 €), της εταιρείας Ολυμπία 
Οδός Α.Ε., προς την Ελληνική Αστυνομία.   

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/913-Β/15.07.2021 από-
φαση του Προϊσταμένου Κλάδου Διαχειριστικής - Τε-
χνικής Υποστήριξης και Πληροφορικής του Αρχηγείου 
της Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013
(Α΄ 185), κατ’ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 
496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά της εται-
ρείας Ολυμπία Οδός Α.Ε., προς την Ελληνική Αστυνομία 
και συγκεκριμένα προς τη Γενική Διεύθυνση Προστα-
σίας Επισήμων και Ευπαθών Στόχων και τη Διεύθυνση 
Τεχνικής Υποστήριξης/Α.Ε.Α., εκτιμώμενης αξίας εννέα 
χιλιάδων, διακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και είκοσι εννέα 
λεπτών (9.269,29 €), που αφορά επτά (7) οχήματα, εκ των 
οποίων τέσσερα (4) τύπου επιβατικά, μάρκας PEUQEOT, 
μοντέλο 308, 1.6cc Diesel και τρία (3) τύπου βαν, μάρκας 
CITROEN, μοντέλο JUMPER 2.2.cc diesel. 

 Ο Προϊστάμενος Κλάδου

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Ι   

(4)  

 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας έντεκα χι-
λιάδων, εννιακοσίων ενός ευρώ και ογδόντα τρι-
ών λεπτών (11.901,83 €), της εταιρείας Ολυμπία 
Οδός Α.Ε., προς την Ελληνική Αστυνομία   .

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/915-Β/15.07.2021 από-
φαση του Προϊσταμένου Κλάδου Διαχειριστικής - Τε-
χνικής Υποστήριξης και Πληροφορικής του Αρχηγείου 
της Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013
(Α΄ 185), κατ’ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 
496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά της 
εταιρείας Ολυμπία Οδός Α.Ε., προς την Ελληνική Αστυ-

νομία και συγκεκριμένα προς τη Διεύθυνση Αστυνομίας 
Αχαΐας, εκτιμώμενης αξίας έντεκα χιλιάδων, εννιακοσί-
ων ενός ευρώ και ογδόντα τριών λεπτών (11.901,83 €), 
που αφορά δέκα (10) οχήματα, εκ των οποίων επτά (9) 
τύπου επιβατικά, μάρκας PEUQEOT, μοντέλο 308, 1.6cc 
Diesel και ένα (1) τύπου βάν, μάρκας CITROEN, μοντέλο 
JUMPER 2.2.cc diesel. 

 Ο Προϊστάμενος Κλάδου

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Ι   

 (5) 

 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας εννέα χιλιά-
δων, οκτακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ και είκοσι 
ένα λεπτών (9.888,21 €), της εταιρείας Ολυμπία 
Οδός Α.Ε., προς την Ελληνική Αστυνομία   .

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/914-Β/15.07.2021 από-
φαση του Προϊσταμένου Κλάδου Διαχειριστικής - Τε-
χνικής Υποστήριξης και Πληροφορικής του Αρχηγείου 
της Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013
(Α΄ 185), κατ’ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 
496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά της εται-
ρείας Ολυμπία Οδός Α.Ε., προς την Ελληνική Αστυνομία 
και συγκεκριμένα προς τη Διεύθυνση Αστυνομίας Κο-
ρινθίας, εκτιμώμενης αξίας εννέα χιλιάδων, οκτακοσίων 
ογδόντα οκτώ ευρώ και είκοσι ένα λεπτών (9.888,21 €), 
που αφορά οκτώ (8) οχήματα, εκ των οποίων επτά (7) 
τύπου επιβατικά, μάρκας PEUQEOT, μοντέλο 308, 1.6cc 
Diesel και ένα (1) τύπου βαν, μάρκας CITROEN, μοντέλο 
JUMPER 2.2.cc diesel. 

 Ο Προϊστάμενος Κλάδου

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Ι   

 (6) 

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων εξακοσίων ευρώ (1.600,00 €) με Φ.Π.Α., 
της εταιρίας «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.   

 Με την υπό στοιχεία 33575 Φ.804.22/14.07.2021 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε, καθώς και της παρ. 5 του άρθρου 85 
του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 
της εταιρίας «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α.Ε.» 
εκτιμώμενης αξίας χιλίων εξακοσίων ευρώ (1.600,00 €)
με Φ.Π.Α., που αφορά τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα, 
για την κάλυψη των αναγκών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Κέρκυρας. 

 Ο Διευθυντή Υποστήριξης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ   
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031982107210002*


